Croquis de Localização, bem como os correspondentes Laudos de Avaliação, que 

apuraram os valores a seguir apresentados relativo aos imóveis que se intenciona 

alienar:  

1. Imóvel nº 01: Um Prédio de Alvenaria com a área de 489,84m2. e respectivo 

Terreno com 2.807,69m2., pelo valor mínimo de duzentos e oitenta mil reais            

(R$ 280.000,00); 

2. Imóvel nº 02: Um Prédio de Alvenaria com a área de 489,84m2. e respectivo 

Terreno com 1.803,04 m2, pelo valor mínimo de duzentos e trinta e nove mil 

reais (R$ 239.000,00); 

3. Imóvel nº 03: Um Prédio de Alvenaria com a área de 608,00m2. e respectivo 

Terreno com 1.807,61m2., pelo valor mínimo de trezentos e quarenta e oito mil 

reais (R$ 348.000,00); 

4. Imóvel nº 04: Um Prédio de Alvenaria com a área de 333,54m2. e respectivo 

Terreno com 949,97m2., pelo valor mínimo de cento e quarenta e nove mil reais            

(R$ 149.000,00); e 

5. Imóvel nº 06: Um Prédio de Alvenaria com a área de 798,50 m2. e respetivo 

Terreno com 1.705,95m2., pelo valor mínimo de duzentos e vinte e cinco mil 

reais (R$ 225.000,00). 

Essas alienações se destinam, exclusivamente, a pessoas jurídicas 

registradas como empreendimentos industriais, exceto o ramo da alimentação, conforme 

definido na Lei Municipal nº 3.305, de 17 de setembro de 2019. 

O projeto também prevê a concessão de incentivo a título de

[...]

unidade imobiliária autônoma e, igualmente aos demais foi previamente submetido à 

avaliação por Comissão Especial, estando assim caracterizado e avaliado: 

Um Pavilhão de Alvenaria com a área de 470,60 m2. e respectivo Terreno com 

620,00m2., pelo valor mínimo estimado de setecentos e cinquenta mil reais           

(R$ 750.000,00). 

Segue, em anexo, o respectivo Croqui de Localização, bem como o 

correspondente Laudo de Avaliação. 

Essa alienação é extensiva a qualquer condição do adquirente, quer seja  

pessoa física ou pessoa jurídica, dispensando a concessão de incentivo em decorrência

[...]

com a rua Julio de Castilhos, parte integrante  da Matrícula nº 1.086, do Livro  nº 02 do 

Registro Geral, do Ofício de Registro de Imóveis de Jaguari, a ser objeto de 

transformação em unidade imobiliária autônoma; 

III – Um PRÉDIO DE ALVENARIA com a área de seiscentos e oito metros 

quadrados (608,00 m2.), medindo 20,20 metros de frente por 25,00 metros de frente a 

fundos, composto por um pavilhão de um pavimento com 402,00 m2. e um escritório de 

dois pavimentos com 206,00 m2., identificado como Imóvel nº 03, assentado sobre    

UM TERRENO URBANO com a área de hum mil oitocentos e sete metros e sessenta e um